Produkt-Informationen

Marke
Produkt

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften

Conveniencegrad

Artikel-Informationen

Status

Kategorie

Inhalt
Artikel-Prasentation
Lénder
Sprachencluster
Steuersatz
Zolltarifnummer
Artikelnummer
MaBe (B x T x H) incm
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
RLZ in Monaten
MHD in Monaten

Ursprungsland

KraftHeinz

Heinz - Salat Mayonnaise - 17 ml - Portionsbeutel
Artikelnummer: 76014917

Heinz

Salat Mayonnaise

Leichte Mayonnaise mit 55% Fett. Die feine Wiirze macht sie zu einem cremigen Genuss. Passend zu

Kartoffelprodukten, Sandwiches und als Basis fir Salatdressings.

Erhitzen: nein, Einfrieren: nein

Verzehrfertig: zum sofortigen Verzehr

Freigegeben
Mayonnaise

17 ml
Portionsbeutel
Deutschland, Osterreich, Schweiz
DE

7%

21039090
76014917
3,9x0,7x12,5
0,017

0,018

3

9

Polen

7.5.2020



Versandeinheiten

Cube

100 x Heinz - Salat Mayonnaise - 17 ml - Portionsbeutel (76014917)

Status
VE-Présentation
Lander

Artikelnummer
EAN-13

MaBe (Bx T x H) in cm
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Enthalten in:

Europalette

Inhalte:
140/ 196 x Cube (76014917)

Freigegeben

Cube (Container)

Deutschland, Osterreich, Schweiz
76014917

5000157104861
19,5x17,1x18,5

1,7

1,887

100 x Heinz - Salat Mayonnaise - 17 ml - Portionsbeutel (76014917)

Status
VE-Prasentation
Lander

MaBe (Bx T x H) incm
(CCG1/CCG2)

Bruttogewicht (kg)
(CCG1/CCG2)

Anzahl pro Lage

Lagen pro VE
(CCG1/CCG2)

KraftHeinz

Freigegeben
Europalette (Palette)
Deutschland, Osterreich, Schweiz

80 x 120 x 100
80 x 120 x 134,7

287 /393
28

5/7

7.5.2020
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